令和７年８月２２日

日立市教育委員会 スポーツ振興課

第 15回日整全国少年柔道「形」競技会に出場する選手の表敬訪問

について（お知らせ）

 全国大会に出場する柔道少年団の選手が、下記のとおり表敬訪問しますので御案内申

し上げます。

 つきましては、取材及び記事の掲載等について御配慮くださいますようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時  令和７年８月２６日（火）午後４時から

２ 場 所  日立市役所３階 教育長室

３ 来訪者  ２名（選手）

多賀柔道スポーツ少年団

       箱守 杏（はこもり あん）       河原子小学校５年

深谷 城太朗（ふかや じょうたろう）  油縄子小学校６年

４ 対応者  日立市教育長  折笠 修平 ほか

５ 出場大会ついて

（1） 大会名  第１５回日整全国少年柔道「形」競技会

（主催(公財)日本柔道整復師会）

（2） 日 程  令和７年１１月１６日（日）

(3） 場 所  講道館大道場（東京都文京区）

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 土屋、下田）

     TEL 0294-22-3111（内線 636）